DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES E ENSINO REMOTO: O QUE EXPRESSAM LICENCIANDOS EM
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS? de autoria de TAYNARA DA SILVA SAMPAIO, CAMILA MARIA
MENDES ARAÚJO, JEANNE BARROS LEAL DE PONTES MEDEIROS, foi publicado nos
Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89794

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89794